安徽省书法家协会文件
皖书协（2011）09号

关于举办

“备战十届国展”创作提高班的通知
各市书协、省直书画家协会：
为提高广大会员参加第十届全国书法展览的积极性，提高会员创作水平，增加安徽作者入围规模，经研究，省书协将举办“备战十届国展”创作提高班。
现将有关事宜通知如下：
一、时间：7月1日至7月3日，6月30日报到
二、地点：安徽电气工程职业技术学院（合肥市黄山路330号）
三、内容：与备战十届国展相关的理论、技法和实践。着眼前沿性、高端性、实战性、突破性。
四、形式：理论讲解、互动交流、现场示范、作品点评五、师资：
汪永江，中国书法家协会篆书委员会委员、西泠印社社员、浙江省书法家协会主席团成员、浙江省青年书法家协会主席。

张  继，中国书法家协会理事、隶书委员会秘书长；

龙开胜，中国书法家协会理事、培训中心教授，北京市书协副主席；

刘京闻，中国书法家协会会员，廊坊书协副主席兼秘书长，全国首届扇面书法一等奖；
王厚祥，中国书法家协会会员，廊坊市书协副主席，廊坊市青年书画家协会主席，全国第二届草书大展一等奖。

六、对象：推荐具有冲击全国展创作实力并自愿参加的省书协以上会员，共150人；
七、费用：为体现省书协服务广大会员和书法爱好者的宗旨，培训费每人300元，不足部分由省书协补助；
八、食宿：经友好协商，接待单位为每位学员提供优惠服务，每人每天100元，费用自理；
九、报名：以市书协为单位，按分配名额（附件一）组织报名，省直单位由省直书画家协会负责组织，请于6月28日前将报名表（附件二）报到省书协；
十、报到：安徽电气工程职业技术学院招待所（学院大门东侧100米黄山路270号）。
咨询电话：0551-2888192；18755178443

    省书协联系人：史培刚、石海松

     电气学院联系人：黄劲松 0551-3705685，13855161943

                             2011年6月15日

附件一：
“备战十届国展”创作提高班名额分配表

	地  市
	名 额
	地  市
	名  额

	省直
	17
	马鞍山
	5

	合肥
	15
	巢湖
	8

	淮北
	6
	芜湖
	6

	亳州
	8
	宣城
	5

	宿州
	15
	铜陵
	5

	蚌埠
	10
	池州
	5

	阜阳
	15
	安庆
	8

	淮南
	6
	黄山
	5

	滁州
	6

	六安
	5
	合计
	150

附件二：
“备战十届国展”创作提高班报名表
地市：                             时间：
	序号
	姓名
	性别
	电话
	备注